Primer Aio

Materia Régimen Cuatrimestre |Horas Semanal| Horas Total Correlatividad
Formgcjon Cuatrimestral Primer 3 Hs. 42 Hs.
Humanistica I-1
Inglés | Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs.
Intrqdyccion ’a I.OS Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs.
Servicios Turisticos
Procgsos Hisjéricos Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs.
Latinoamericanos
Gesti'én dg Bienes y Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs.
Patrimonio Cultural
Economla’apllcada al Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs.
Turismo
Recursos Geograficos . Gestion de Bienes y
y Arqueoldgicos Cuatrimestral Segundo 4 His. 56 Hs. Patrimonio Cultural
Cultura Gastronémica | Cuatrimestral Segundo 4 Hs. 56 Hs. Gesfﬂon d.e Bienes y
Patrimonio Cultural
Taller de Viajes | Cuatrimestral Segundo 4 Hs. 56 Hs.
Ingles Il Cuatrimestral Segundo 4 Hs. 56 Hs. Inglés |
Formgqon Cuatrimestral Primer 3 Hs. 42 Hs. Formacion Humanistica
Humanistica I-11 -1
Segundo Aio
Materia Régimen Cuatrimestre |[Horas Semanal| Horas Total Correlatividad
Formagién Cuatrimestral Primer 3 Hs. 42 Hs. Formacion Humanistica
Humanistica Il-1 -1l
Inglés Il Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs. Inglés Il
Patrilmonio cgltural Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs. Ges.tién Qe Bienes y
Latinoamericano Patrimonio Cultural
Transpm:te.y Flujo Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs.
Turistico
Control de Ges’ti()n Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs. Ecqnomia aplicada al
Aplicado al Turismo Turismo
Practica Profesional Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs.
Formacién Cuatrimestral Segundo 3 Hs. 42 Hs. Formaciéon Humanistica

Humanistica 1l-2

-1




Inglés IV Cuatrimestral Segundo 4 Hs. 56 Hs. Inglés Il
IA aplicada al Turismo  Cuatrimestral Segundo 4 Hs. 56 Hs.
Gestion del Bienes y Patrimonio
Patrimonio Naturaly =~ Cuatrimestral Segundo 4 Hs. 56 Hs. Y
Cultural
Cultural
Taller de Viajes Il Cuatrimestral Segundo 6 Hs. 84 Hs. Taller de Viajes |
Tercer Ao
Materia Régimen Cuatrimestre |Horas Semanal| Horas Total Correlatividad
Forrr)agién Cuatrimestral Primer 3 Hs. 42 Hs. Formacion Humanistica
Humanistica Il1-1 -2
Sociologia y
Psicologia del Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs.
Turismo
Administ’ra.cion Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs. C°'.‘”°' de Ges_tion
Estratégica Aplicado al Turismo
Inglés V Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs. Inglés IV
Turismo de Afinidad Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs. Taller de Viajes Il
E-Business, E-
Commerce aplicado al  Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs. IA Aplicada al Turismo
turismo
Turismo Sustentable = Cuatrimestral Primer 4 Hs. 56 Hs. Sociolqgla y Psicologia
del Turismo
Forrr)agién Cuatrimestral Segundo 3 Hs. 42 Hs. Formacion Humanistica
Humanistica Ill-2 -1
Inglés VI Cuatrimestral Segundo 4 Hs. 56 Hs. Inglés V
Dgsign Thinki'ng Cuatrimestral Segundo 4 Hs. 56 Hs.
aplicado al Turismo
Psicologia y Dinamica Cuatrimestral Segundo 4 Hs. 56 Hs.
de Grupos
Formulacioén y Administracio
Evaluacion de Cuatrimestral Segundo 4 Hs. 56 Hs. E tm'?'s racion
Proyectos Turisticos strategica
Taller de Viajes Il Cuatrimestral Segundo 6 Hs. 84 Hs. Taller de Viajes Il
Cuarto Ao
Materia Régimen Cuatrimestre |Horas Semanal| Horas Total Correlatividad




Formacién
Humanistica IV-1

Liderazgo y
Negociacion

Marco Legal Aplicado
al Turismo

Politicas Turisticas

Analitica de Datos
turisticos

Trabajo Final
Integrador |

Inglés VII

Formacion
Humanistica I1V-2

Pensamiento Creativo

Disefno de
Experiencias
Turisticas

Innovacién y
Desarrollo
Emprendedor

Marketing Estratégico
Aplicado al Turismo

Inglés VIII

Trabajo Final
Integrador Il

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Cuatrimestral

Primer

Primer

Primer

Primer

Primer

Primer

Primer

Segundo

Segundo

Segundo

Segundo

Segundo

Segundo

Segundo

3 Hs.

4 Hs.

4 Hs.

4 Hs.

4 Hs.

8 Hs.

4 Hs.

3 Hs.

3 Hs.

4 Hs.

4 Hs.

4 Hs.

4 Hs.

8 Hs.

42 Hs.

56 Hs.

56 Hs.

56 Hs.

56 Hs.

112 Hs.

56 Hs.

42 Hs.

42 Hs.

56 Hs.

56 Hs.

56 Hs.

56 Hs.

112 Hs.

Formacion Humanistica
-2

Psicologia y dinamica
de grupos

Formulaciéon y
Evaluacion de
Proyectos Turisticos

Inglés VI

Formacién Humanistica
V-1

Design Thinking
aplicado al Turismo

Taller de Viajes Il

Administracion
Estratégica

Inglés VII

Trabajo Final Integrador
| - Proyecto Turistico
Sustentable



